
Fakulta umění a architektury        ZS 2019/20 

Matematika KMD/MAT 

 

 

Podmínky pro udělení zápočtu: 
Zápočet bude udělen za aktivní účast studenta na cvičeních a úspěšné absolvování tří testů 

(minimálně 50 bodů ze 100 bodů). Opuštění učebny během testu není dovoleno. Student, který ze 

zdravotních důvodů nemůže absolvovat devadesátiminutový test bez opuštění místnosti, oznámí tuto 

skutečnost předem. Test mu bude rozdělen na části. 

Hodnocení: 
 150 – 199 bodů      dobře 
 200 – 249 bodů  velmi dobře 
 250 – 300 bodů  výborně 
Student, který v některém z testů neuspěl (získal 0 – 49 bodů) může příslušný test opravit 
v následujících termínech: 
   29. 1. 2020 st. 8:00  G312 Test č. 1 
   5. 2. 2020 st. 8:00  G312 Test č. 2 
   12. 2. 2020 st. 8:00  G313 Test č. 3 
Na opravný test ve zvoleném termínu se student musí přihlásit do systému STAG. 
Další opravné testy nebudou již vypsány. 

 

 

14. 1. 2020       Petr Salač 

 

 

 


